UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2004

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições estatutárias, considerando o contido no Memorando n. 19312004/CESPE,

de 71512004 (UnBDoc n. 2517812004).

.

RESOL V E -

Designar  o servidor Paulo Sérgio Bretas de Almeida Saltes, ocupante

do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenador de

Extensão do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos/CESPE, a partir de

4/4/2004.

• 	 Brasília, J 	de maio de 2004.

Lauro Morhy

Reitor

CI cópia: VRTIDecanatosISRHICESPE.

ESP/esp.